

Ignacio Jesús, Méndez Ferreiro

Ciudad: Pontevedra

Email: ignaciomendez92@yahoo.com

Linkedin: <http://www.linkedin.com/in/ignacio-jesús-méndez-ferreiro>



Me considero una persona polivalente, comunicativa, resolutive y emprendedora. Me gusta trabajar en equipo y la creatividad. Estoy en constante evolución, tengo disponibilidad para adaptarme a programas de formación para la empresa. Estoy abierto a aprender nuevos oficios y obtener más experiencia laboral en diferentes sectores.

Ámbito laboral: Logística / Transporte / Atención al Cliente

Experiencia laboral

- Participante en el Proyecto Lanzadera de Empleo y Emprendimiento Pontevedra II 2017.
<http://www.lanzaderasdeempleo.es/lanzaderas/pontevedra-ii-2017>
- Adegas Condés de Albarei S.A.
Cambados **Cargo ocupado:** Mozo de almacén / 07-2017 al 09-2017
- Cheng-Jianhe S.A.
Pontevedra **Cargo ocupado:** Repartidor a domicilio-Camarero / 03-2017 al 04-2017
- Telepizza S.A.U.
Pontevedra **Cargo ocupado:** Repartidor a domicilio / 08-2016 al 01-2017
- Roserpro S.L.
Pontevedra **Cargo ocupado:** Peón de obra / 04-2013 al 05-2013
- Masarmen S.L.
Pontevedra **Cargo ocupado:** Repartidor a domicilio / 11-2011 al 01-2012
- Diagonal Sur S.L.U.
Pontevedra **Cargo ocupado:** Supervisor de zona / 04-2011 al 05-2012
- Almacenes Celso Míguez S.A.
Pontevedra **Cargo ocupado:** Mozo de almacén / 07-2009 al 08-2009

Estudios

- Título Enseñanza Secundaria Obligatoria.
(*Pontevedra* / EPA. Río Lérez).
- Actualmente cursando 2º de Bachiller.
(*Pontevedra* / EPA. Río Lérez).
- Curso Grado Medio de FP en Adm. y Gestión.
(*Caldas de Reis* / San Fermín).

Idiomas

| | Hablado | Escrito | Leído |
|---------|------------|-----------|-----------|
| Español | Nativo | Excelente | Excelente |
| Gallego | Nativo | Excelente | Excelente |
| Inglés | Intermedio | Medio | Medio |
| Francés | Básico | Básico | Básico |

Informática y aptitudes

- Conocimientos en ofimática.
- Paquete Office.
- Mecanografía.
- Contaplus.
- Redes sociales.

Otros

- Carnet permiso B.
- Coche propio.
- Disponibilidad geográfica y horaria.